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Lot 30

- Mesures prises au compas - Cubage a la hauteur dominante (224/2:D0 35m /MZ 28 m/ EP 31 m-224/3 : MZ 22 m)
sauf pour les tsugas

Nombre d'arbres total 160 @ -
Volume grumes 202,326 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 202,326 | m3
Cube moyen 1265 | dm3
Circonférence moyenne 105,875 cm
Surface de coupe 4,351  ha
Contact GILLARD Xavier, 0477/78 16 23 | -
Triage Triage De Mirwart | -
Propriétaire Saint-Hubert Cne = -
Lieu(x)-dit(s) LICHERAU @ -
Vente Vente du Cantonnement de Saint-Hubert = --

Vendredi 09 octobre 2020 a 14:00
Salle communale, Rue Général Dechesne 4 a 6870 Saint-Hubert

TVA 20 -

Certification PEFC Oui | -


tel:0477/78 16 23
https://wallowood.be/ventes/2020/10/2025
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-communale-rue-general-dechesne-4-a-6870-saint-hubert

Epicéa Douglas Méleze

Amélioration Amélioration Amélioration
Normal Normal Normal

Normal Normal Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)

45 - - -
55 1 - 2

0,288 0,472
65 2 - 2

0,844 0,680
75 3 . }
85 7 - 1

7,053 0,719
95 24 : ]
105 26 2 -
115 22 4 2

85,264 7,746 2,642
125 12 5 2
135 4 7 -
145 - 7 -

28,212 37,253 3,112
155 - 2 -
165 - 4 )

16,824
185 - 2 -
7,420

Total grumes 101 121,661 | 33 69,243 | 9 7,625

Houppiers/Taillis - - -

Tsuga
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,059
3
8

1,960
3

0,918
2

0,860
17 3,797



